



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Boma Invest ApS

Lyøgade 9, 5000 Odense C
CVR-nr. 31760933

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2019

Bent Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boma Invest ApS

Lyøgade 9

5000 Odense C

CVR-nr.: 31760933

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Bent Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde aktier i CC-EL A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2018/19 udgør indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 100 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år, hvilket er den primære årsag til, at årets resultat er 52 t.kr. større sammenlignet med sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for tilfredsstillende. Ledelsen forventer for regnskabsåret 2019/20 et resultat på niveau med det realiserede i 2018/19.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.580)	(10.525)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		99.888	48.795
Andre finansielle indtægter		12.559	15.046
Andre finansielle omkostninger		(3.389)	(3.650)
Resultat før skat		99.478	49.666
Skat af årets resultat	1	0	(1.802)
Årets resultat		99.478	47.864
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.478	47.864
Resultatdisponering		99.478	47.864

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		540.439	490.551
Finansielle aktiver	2	540.439	490.551
Anlægsaktiver		540.439	490.551
Andre tilgodehavender		50	0
Tilgodehavende selskabsskat		5.147	3.346
Tilgodehavender		5.197	3.346
Andre værdipapirer og kapitalandele		267.143	218.954
Værdipapirer og kapitalandele		267.143	218.954
Likvide beholdninger		7.158	7.001
Omsætningsaktiver		279.498	229.301
Aktiver		819.937	719.852

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital	3	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		290.439	240.551
Overført overskud eller underskud		263.767	214.177
Egenkapital		804.206	704.728
Anden gæld		15.731	15.124
Kortfristede gældsforpligtelser		15.731	15.124
Gældsforpligtelser		15.731	15.124
Passiver		819.937	719.852

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	240.551	214.177	704.728
Årets resultat	0	49.888	49.590	99.478
Egenkapital ultimo	250.000	290.439	263.767	804.206

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.802
	0	1.802

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	240.551
Andel af årets resultat	99.888
Udbytte	(50.000)
Opskrivninger ultimo	290.439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	540.439

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CC-EL A/S	Odense	A/S	50	1.080.878	199.775

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	50.000	1	50.000
B-anparter	200.000	1	200.000
	250.000		250.000
